
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.1S Сериал "Нежный яд". 
10.10 "Пока все дома". 
10.40 "Чтобы помнили...". В.Басов. 
11.15 Мультсеанс. 
11.35 "Пещера Золотой Розы" 
12.00 Новости. 
12.10 Телеканал "Добрый день" 
12.40 Мультсеанс. 
13.05 Х/ф "Поезд вне 

расписания" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Битвы зверей" 
15.45 "Что да как". 
16.00 "Звездный час". 
16.30 ...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости 
18.15 "С легким паром!". 
18.45 "Ералаш" 
18.55 "Мы и время" 
19.50 "Девушки с характером". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.40 "Секретныематериалы". 
23.20 "Взгляд" 
23.55 Футбол. Кубок Содружества -

2000. 
00.15 Новости. 
00.45 "Майк Хаммер: Огненная 

буря" 

« Р Т Р » 

0630 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
09.20 "Квантовая медицина" 
0939 "Арена-спорт". 
10.00 Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
10.55 Мультфильм. 
11.05 "Лето нашей тайны" 
12.00 Мультфильм. 
12.10 "Русскоелото". 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Антонелла". 
15.05 Сериал "Дикий ангел". 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 "Секретные агенты". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня". 
18.05 "ЖаравЛос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести". 
19.30 "Петербургскиетайны". 
20.25 "Сиреневый туман". . 
21.00 Вести". 
21.45 Мелодрама 

"Благословение" 
23.40 "Дежурная часть". 
23.45 "Спорт+ТВ*. 
01.00 "Вести". 
01.40 "Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 Мультфильм. 
08.25 Товар-лицом. 
08.30 "В добрый час". 1. У нас в 

J i гостях начальник управления 
4 социальной защиты населения 

администрации г. Томска 
ВЯНГ.В.Соляник. 2. "Тонус", или 

"Будьте здоровы!". Ведущая-
врач О.Скрипник. А также 
зарядка, музыка, мультфильм, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г. 
Томска. 

10.00 "Губернские новости". 
11.00 "Твой видеоканал". 15 лет 

Дому детского творчества 
Октябрьского района. Часть 
2-я. 

11.35 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Г ' Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х/ф"Лабакан" 
13.55 Мультфильмы. 
14.15 Х/ф "Влюбленный 

Д'Артаньян" 
15.10 "Кинопанорама. Встречи" 
15.35 Сериал "Вихрь цветов". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Большая любовь 

Бальзака" 
17.35 "Открытие озера Лохнесс" 
1830 Новости культуры. 
18.45 Программа мультфильмов. 
19.15 "С потолка" 

Т В « Т О М С К » 
19.40 "ТВ-площадь - Яковлева,5". 

20.20 "Товар-лицом". 
20.30 "АТФ-новости", 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 "Тайны, магия, 

волшебство". 
21.25 "Под знаком качества". ООО 

'] "Центр Коммунальной 
Техники". 

21.30 Программа "По закону". 
21.45 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

21.50 "Звезды Российской науки". 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
2230 Новости. 
22.40 "Вижу цель". 
23.05 "Академия старинной музыки" 
2335 "Власть факта". 
2330 "Вечерняя сказка". 
0030 Новости культуры. 
00Л0 "История любви". Премьера 

спектакля Челябинского 
театра кукол. Часть 1 -я. 

0030 После новостей... 
00.50 "История любви". Часть 2-я. 
02.05 "После новостей..." 
02.25 Х/ф "Влюбленный 

Д'Артаньян". 
0320 Э.Григ. Концерт для 

фортепиано с оркестром. 
04.00 Новости культуры. 

07.45 "Хорошее настроение" 
07.55 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Дневник врача". 
2035 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C * 

« N T S C » 
08АО "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC". 
00.25 "Клубное обозрение". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
0730 "Впрок". 
07.40 "Криминал" 
0730 "Большие деньги". 
08ДО "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08ДО "Интересное кино" 
08.55 "Она написала убийство". 
09.50 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Вчера в "Итогах". 
11.45 "Куклы". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Нежность к ревущему 

зверю". 
14.00 "Сегодня". 
1430 "Чистосердечное признание" 
14.55 "Улицы разбитых фонарей-

I I " 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 "Лоис и Кларк. Новые 

приключения супермена". 
17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино" 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич". 
19.00 Сериал "Скорая помощь". 
20.00 "Сегодня". 
2035 "Совершенно секретно 

Информация к размышлению" 
21.35 "Фитиль". 
21.45 "Двое". 
2230 "Итого". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология". 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Час Пик" 
10.00 "Из жизни женщины". 
1030 Сериал "Верность любви". 
11.35 Сериал "СиКвест" 
1330 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм 
14.10 "Телемагазин" 
14.30 Сериал "Марисоль" 
15.20 "Телекурьер". 
1530 Сериал "Незабываемая" 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 "Приключения Папируса" 

17.30 "Нзнси Дрю и ребята 
Харди" 

18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Неизвестная Россия. Версия 

профессора Сироткина". 
19.00 "Мировой футбол". 
19.30 "Диагноз: убийство" 
2030 "Час Пик" 
21.30 Драма "Сатана" 
23.45 "Час Пик". 
00.00 "Глобальные новости". 
00.05 "Лучшие матчи НХЛ". 

« Т В - В » 

0650 Дорожный патруль. 
07.00 Мультсериал. 
0725 СВШОУ 
08.15 Сериал "Мистер Бин" 
08.45 "Как стать звездой?". 
09.15 "ЛЕ-GO-GO" 
09.50 "Спасибо за покупку!". 
10.05 Канон. 
1035 Дорожный патруль. 

Расследование. 
10.55 "Star Старт". 
11.20 "Спасибо за покупку!". 
11.40 Х/ф "Лев Гурыч Синичкин" 
13.00 "Крутой поворот". 
13.30 "Открытый разговор". 
14.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР" 
14.50 "Знак качества". 
15.25 "Без вопросов...". 
16.05 "Девушка 2000". 
1820 "Любишь-смотри". 
1830 "Мэр и я" (прямой эфир). 
1930 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.15 Катастрофы недели. 
2110 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
21.35 "Шерлок Холмс. Видный 

холостяк" 
2325 "Таинственная женщина". 
00ДО "Крутой поворот". 
00.15 "Таинственная женщина" 
01.25 Ваша музыка. 
0220 Новости спорта. 
02.55 Боевик "Кровь с молоком" 

^ ^ Р А Д А Щ Е Ш Л / ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем" (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
0930 Новости REN TV. 
09.40 Детектив "Сезон охоты". 
11.00 "Реноме". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 "Полицейский блюз" 
12.35 "Отмеченный дьяволом" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третийлишний.". 
14.30 "Иллюзия убийства" 
1530 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз". 
1630 "Волшебник". 
17ДО "Черепашки ниндзя". 
17.30 Сериал "Пляж". 
1830 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Белый попугай". 
20.30 "Час Пик". 
2130 Х/ф "Затерянный мир". 
23.30 Новости REN TV. 
2345 Спорт-курьер. 
00.00 Фестиваль "Лики любви". 

Церемония открытия 
фестиваля. 

01.00 Ночной музыкальный канал. 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

Друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "МелроузПлейс". 
1230 "Кегни и Лейси" 
1330 Объявления. 
14.00 "Удачная покупка". 
14.30 "Время покупать!". 

1 15.00 Программа мультфильмов. 
1530 "Приключения Вуди и его 

друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
17.00 "Команда "А". 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 Музыка на СТС. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Цивилизация. XX век". 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "Время покупать!" 
0030 "Кегни и Лейси". 
01.30 "Спутник". 

«ТВ-ЦЕНТР» М О С К В А 

10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Секретные материалы" 
13.50 "Петровка, 38". 
14.00 Сериал "Узурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 22.00 Перерыв. 
22.00 События. 
22.15 "Томская марка". ЗАО 

- г? "Томкейк". Самый вкусный 
пряник. 

2225 Х/ф "Плачущий убийца" 
00.00 События 
00.55 Детектив "Непутевая" 

В Т О Р Н И К 

« О Р Т » 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09ДО Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Джентльмен-шоу". 
10.45 "Как это было". 
11.25 Мультсеанс. 
11.35 "Пещера Золотой Розы" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.50 Х/ф "Человек в проходном 

дворе" 
14.00 "Женские истории" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.15 "Охотники за привидениями". 
15.45 "Возможно все!" 
16.05 "Царь горы" 
16.30 "...до шестнадцати и 

. - старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "Планета КВН". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Ищу тебя". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21,00 "Время" 
21.50 Комедия "Старый 

знакомый" 
2325 Программа "Цивилизация". 
2355 Новости. 
00.10 Триллер "Пятница, 13-е: 

Игрушка для призрака" 

« Р Т Р » 

0630 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 .8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
0920 "Квантовая медицина". 
0930 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка". 
10.55 Мультфильм. 
11.05 "Лето нашей тайны" 
12.00 "Мой XX век". 
12.25 Телеспецназ. 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести" 
1325 "Городженщин". 
14.10 Сериал "Антонелла" 
15.05 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин надиване". 
1630 "Секретные агенты". 
17.00 "Вести" 
17.20 "Башня". 
18.05 "ЖаравЛос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести" 
1930 "Петербургскиетайны". 
2025 "Полный модерн". 
21.00 "Вести". 
21.45 Боевик "Полицейская 

история" 
2330 "Дежурная часть". 
2345 "Фрак народа". 
01.00 "Вести". 
01.40 "Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости" 
0825 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. "Час для 

детей". Акция продолжается, 
На ваши вопросы в прямом 
эфире отвечает председатель 
оргкомитета И.Жилавская. 2. 
"Татьянин день". 3. "Академия 
качества подводит итоги". С 
информацией председатель 
Томского отделения Академии 
А также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода. 

10.00 12 ДО Для телезрителей г. 
Томска. 

10.00 Мультфильм. 
10.10 Программа "По закону". 

10.25 "Под знаком качества". ООО 
"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

1030 "Товар-лицом". 
10.35 "Династия". 135-я серия 
11.25 "Под знаком качества". ООО 

' "Центр Коммунальной 
1 Техники". 

11.30 Клуб "Репортер". (Спонсор-
ОАО - "Томскпромстрой-

\ банк"). 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 "Знаменитые замки Европы". 
13.05 Х/ф "Влюбленный 

Д'Артаньян" 
14.00 "Российский курьер* 
14.40 "Открытие озера Лохнесс". 
15.30 Сериал "Вихрь цветов". 
16.15 Мультфильм. 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Большая любовь 

Бальзака" 
17.30 "Фотография на память.. ". 
18.15 Фестиваль детского 

творчества. 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.15 "Рассказы старого сплетника" 

ТВ « Т О М С К » 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом" 
20Д0 "Информирует избирком". 
20.20 "Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
jj Техники". 

20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 "Династия". 135-я серия. 
21.50 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

21.55 "Старые мелодии". (Спонсор 
передачи - "Газпромбанк") 

22.25 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Ноу-хау". 
22.55 Играет оркестр "Филармония 

наций". 
23.15 "Архитектурная галерея". 
2330 "Цитаты из жизни". 

'•'ЗйС.Тихвинский. 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
0050 Д/фильм "Лузианская 

история". 
02Л5 "После новостей..." 
02.25 "И. Моисеев. Гастроль 

длиною в жизнь". 
02.50 "Влюбленный Д'Артаньян" 
03.45 "PRO MEMORIA". "Мечта" 
04.00 Новости культуры. 

Т Р К « С Т - 7 » 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 

ТОМСК У А З 
С П Е Ц П Р О Е К Т 

УАЗ 
ГАЗ ^ 
ОТ ЗАВОДОВ-ИЗГОТОВИТЕЛЕЙ 

ВАЗ 
ОКА 

ЗАО •ТоимУАЭЦмтр*, 
>14012, г.Тои», 
пр Фрую*, 152, оф. 511. 
Тм. (1-382-2) 717-200, 
Т»А./фМС 
(•-982-2) 213-М». 
Работ ми • субботу 
с в до U 1*0. 

07.20 "Хорошее настроение". 
07.30 Новости. 
08.00 "Дневник врача". 
0830 Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
20.00 "Спорт в Северске. Факты. 

проблемы, комментарии". 
20.35 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири". 
0835 "Храм.Город.Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
2020 "Новости NTSC", 
20.45 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 'Интересное кино". 
0855 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению". 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
11.10 "Герой дня без галстука". 
11.40 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня" 
12.25 "Нежность к ревущему 

зверю" 

14.00 "Сегодня". 
14.20 Комедия "Свадьба" 
15.25 "Без рецепта". 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино" 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич" 
19.00 Сериал "Скорая помощь". 
20.00 "Сегодня". 
20.35 "Агент национальной 

безопасности. Три дня до 
эфира" 

21.35 Профессия - репортер. Елена 
: Масюк "Покушение на 

острова". 
21.50 "Третий тайм". 
2235 "Куклы". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология". 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсорторгово-
' ** промышленная группа 

"Югмебель"). 
09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Веселые ребята" 
13.10 Мультфильм. 
13.30 "ЧасПик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Марисоль". 
1520 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 "Приключения Папируса". 
17.30 "Нэнси Дрю и ребята 

Харди" 
18.00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
19.30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик" 
2130 Драма "Второй лучший" 
23.50 "Час Пик". 
00.05 "Глобальные новости". 
00.10 Сериал "Улица любви" 

« Т В - В » 

06.50 
08.40 

09.00 

10.50 
11.00 
11.30 
11.45 
12.15 
12.45 
13.00 
13.15 

13.45 
15.30 
1620 
1635 
16.45 
17.00 
17.30 
18.00 

18.20 
18.25 
19.00 
19.15 
19.30 
20.00 
20.15 
21.10 
21.35 
22.30 
2320 
23.30 
23.50 

День за днем. 
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 
"Шерлок Холмс. Видный 
холостяк" 
ЦитаДЕНЬ. 
"Скандалы недели". 
"Спасибо за покупку!" 
"Территория ТВ-б". 
Новости спорта. 
"Спасибо за покупку!". 
"Крутой поворот". 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
День заднем. 
Сериал "Просто Мария" 
"Краткий курс". 
"Знак качества". 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал"Грейс в огне". 
Диск-канал. 

Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 
"Любишь-смотри". 
Д/сериал "Последний миф". 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
"Общественное мнение". 
"Желаем счастья!". 
"Багряный первоцвет" 
"Место встречи". 
"Вы - очевидец". 
Сериал "Пси-фактор" 
"Любишь-смотри". 
Дорожный патруль 
ЦитаДЕНЬ. 

КАЧЕСТВЕННАЯ , 
Т О М С К А Я 

НЕДЕЛЯ 
цщци Ч-л йгеюваадгена 
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« Р Т Р » 

0630 
07.00 
08.15 
09.20 
09.30 
10.00 
10.10 
10.55 
11.05 
12.00 
12.25 
12.50 
13.00 
13.25 
14.10 
15.05 
16.00 
16.30 
17.00 
17.20 
18.05 
19.00 
19.30 
20.25 
21.00 
21.45 
23.35 
00.45 
01.00 
01.40 
0235 

9.20 "Доброе утро, Россия". 
,8.00,9.00 "Вести". 
"Дежурная часть". 
"Квантовая медицина". 
"Арена-спорт". Тележурнал 
"Гомеопатия и здоровье". 
Сериал "Цыганка". 
Мультфильм. 
"Лето нашей тайны" 
"Мой XX век". 
"Телеспецназ". 
"Гомеопатия и здоровье". 
"Вести". 
"Город женщин". 
Сериал "Антонелла" 
Сериал "Дикий ангел" 
"Магазин на диване". 
"Секретные агенты". 
"Вести". 
"Башня". 
"Жара в Лос-Анджелесе-2" 
"Вести". 
"Петербургские тайны". 
"Сам себе режиссер". 
"Вести". 
"Полицейская история-2" 
"Театр + ТВ". Тележурнал. 
'Дежурная часть". 
'Вести". 
'Горячая десятка". 
'Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Сериал "Грейс а огне". 
0035 Ге Кто. 
0 0 5 0 Новости дня. 
01.15 Диск-канал. 
01.50 Дорожный патруль. 

^ P A g A ^ R E N T V ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
0930 Новости REN TV. 
09.40 Х/ф "Сезон охоты". 
11.00 "Клуб "Белый попугай". 
11.30 Новости REN TV 
11.40 Х/ф "Затерянный мир". 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
1530 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз". 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 
1730 Сериал "Пляж". 
1830 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селестр" 
20.00 "Штормовое 

предупреждение". 
2030 "Час Пик" 
21.30 Драма "Нога" 
2330 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка" 
1030 "Беверли Хиллз 90210" 
1130 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "КегнииЛейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Удачная покупка". 
14.30 "Время покупать!*. 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда"А" 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка". 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "ТВ-Клуб". 
00.30 "КегнииЛейси". 
01.30 Спутник. 

« Т В - Ц Е Н Т Р » М О С К В А 

08.50 События. 
09.00 Сериал "Омерта". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 Алексей Косыгин в 

документальном цикле 
. "Политбюро". 

13.50 "Петровка, 38". 
14.00 Сериал "Уэурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 Х/ф "Секретный фарватер" 
17.15 Телеканал "Дата" 
18.00 События. 

18.15 "Как добиться успеха. Доктор 
Богданов". 

18.30 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Томская марка". ЗАО 

"Томкейк". Самый вкусный 
пряник. 

20.30 Сериал "Будем знакомы". 
21.00 События. * 
21.15 Молодежный телеканал 

"ДаГ. 
21.45 "Мото Гран При". 
22.15 "Томская марка". ЗАО 

• "Томкейк". Самый вкусный 
пряник. 

22.25 Боевик "Смертельная 
опасность" 

00.00 События. 
00.15 Лицом к людям. 
01.10 Х/ф "Вертикаль". 

С Р Е Д А 

« О Р Т » 

0825 Полезная информация 
0835 "Петровка. 38" 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Планета КВН". 
1045 "Ищу тебя". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.50 "Человек в проходном 

Дворе" 
14.00 "Экстренный вызов". 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.14 "Охотники за привидениями". 
15.45 "Классная компания". 
16.05 "Зовджунглей". 
16.30 "...до шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Маски-шоу". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Человек и закон". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малышиГ. 
21.00 "Время' 
21.50 Триллер "Двойной обман" 
23.50 Новости. 
00.15 Футбол . Кубок Содружества • 

2000. Дневник. 
00.30 Хоккей Чемпионат России. 

"Торпедо"(Ярославль)- "Ак 
Барс" (Казань) 

Т В « Т О М С К » 
08.00 12.00 для телезрителей 

области. 
08.00 'АТФ-новости" 
0825 "Товар-лицом" 
0830 "В добрый час". 1. "Угрожает 

ли нам болезнь века?". На 
этот и другие вопросы в 
прямом эфире отвечает 
заведующая отделом 
профилактики Центра 
АнтиСПИД Е.М.Борзунова. 2. 
Сегодня - Всемирный День 
таможни. 3. "Маленькая 
компания". Практические 
советы для А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 -12.00 Для телезрителей г. 
Томска. 

10.00 "Европа сегодня". 
10.30 м од знаком качества" ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

10.35 "Товар-лицом" 
10.40 Сериал "Династия" 
11.30 "Под знаком качества". ООО 

"Центр коммунальной 
техники". 

11.35 "Экспертиза". 
11.55 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 "Посленовостей..." 
12.40 "Знаменитые замки Европы". 
13.05 "Влюбленный Д'Артаньян". 
14.00 "Луизианская история". 
15.15 "Ноу-хау". 
15.30 Мультфильм. 
15.35 Сериал "Вихрь цветов". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Большаялюбовь 

Бальзака" 
, 17.40 "Памяти Алеся Адамовича". 

18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.05 "Школа гуманизма". 

Т В « Т О М С К » 
1 19.40 Мультсериал. 

19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Клуб "Репортер". 
20.20 "Под знаком качества". ООО 

"Центр коммунальной 
техники". 

2030 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия". 
21.50 "Под знаком качества". ООО 

. "Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров" 

21.55 "Хроники сибирской 
провинции". 

22.10 Официальный представитель 
фирмы "Командор" в Томске 
представляет. 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "От Онегина к "Пиковой" 
23.40 "Времена не выбирают". 

Борис Мессерер. 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Документальные фильмы. 
01.30 Мультфильм для взрослых. 
01.50 После новостей... 
02.10 "И. Моисеев. Гастроль 

длиною в жизнь". 
02.35 "Влюбленный Д'Артаньян" 

0330 "Другая музыка". 
1 04.00 Новости культуры. 

07.25 "Хорошее настроение". 
0735 "Зодиак". 
0820 "Спорт в Северске " 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Город. Люди. Факты" 
2030 Вещание НТВ. 
23.35 Новости (повтор). 
23.55 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

« N T S C » 
08,00 "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
2020 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок" 
0730 "Карданный вал". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
0840 "Интересное кино". 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Три дня до 
зфира" 

10Л0 "Сегодня". 
1025 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
11.10 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
11.40 "Среда" 
12.00 "Сегодня". 
1225 "Нежность к ревущему 

зверю" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Катастрофы. 
15.00 "Двое" 
15.40 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 "Лоис и Кларк. Новые 

приключения супермена" 
17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино" 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич". 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20.00 "Сегодня". 
2030 "Агент национальной 

безопасности. Махаон" 
2130 "Глас народа". 
23.00 "Сегодня". 
2335 Герой дня. 
23.55 "Антропология". 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

'спонсорторгово-
I промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Весна" 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
1530 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Нзнси Дрю и ребята 

Харди" 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Неизвестная Россия. Версия 

профессора Сироткина". 
19.00 Мультфильм. 
1930 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик". 
2130 Комедия "Четверо против 

кардинала" 
23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости". 
00.00 Сериал "Улица любви" 

« Т В - 6 » 

0635 День за днем. 
08.50 Дорожный патруль. 
09.05 Те Кто 
0920 "Пальчики оближешь". 
09.50 "Спасибо за покупку!". 
10.10 "Багряный первоцвет". 
11.00 ЦитаДЕНЬ. 
11.05 Боевик "Без правил" 
12.45 "Спасибо за покупку!" 
13.00 "Крутой поворот" 
13.15 "Общественное мнение". 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.15 День заднем. 
16.10 Сериал "Просто Мария" 
17.00 "Краткий курс". 
17.15 "Спасибо за покупку!". 
17.30 Мультфильм. 
18.00 Сериал "Грейс в огне". 
1830 Диск-канал. 
19.05 Дорожный патруль. 

19.15 Д/сериал "Последний миф". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 

. 20.15 "Багряный первоцвет". 
21.15 "Место встречи". 
2135 СВ ШОУ. Валентина 

Талызина. 
22.30 "Горец. Бессмертный 

ворон" 
2325 "Любишь-смотри" 
2335 Дорожный патруль. 
23.55 ЦитаДЕНЬ 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Сериал "Грейс в огне". 
00.40 Новости дня. 
01.05 Те Кто. 

1 01.20 Диск-канал. 
01.50 Дорожный патруль. 
02.05 Боевик "Убить любой 

ценой" 

« Р А Д А Р - R E N Т У » 

20.10 "Томская марка". ЗАО 
"Томкейк". Самый вкусный 
пряник 

2030 Сериал "Будем знакомы". 
21.00 События. 
21.15 Молодежный телеканал 

"ДаГ. 
21.45 "Хроно". 
22.15 "Томская марка". ЗАО 

"Томкейк". Самый вкусный 
пряник. 

2225 Х/ф "Сплошной обман" 
00.00 События. 
00.55 Боевик "Месть Ястреба". 

Ч Е Т В Е Р Г 

« О Р Т » 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
, '[ спонсор торгово-

промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
0930 Новости REN TV. 
09.40 Х/ф "Сезон охоты" 
11.00 "Штормовое 

предупреждение". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 Х/ф "Нога" 
1330 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 Сериал "Иллюзия 

убийства". 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз" 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 
17.30 Сериал "Пляж" 
1830 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Возвращение в 

затерянный мир". 
2330 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210". 
11.30 "МелроузПлейс" 

I 1230 "КегнииЛейси" 
1330 Объявления. 
14.00 "ТВ-Клуб". 
14.30 "Время покупать!". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" . 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 "Эко-Контакт". Телефон 

прямого эфира: 777-679. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майями. Отдел 

нравов" 
00.00 "Т В-Клуб" 
00.30 "КегнииЛейси" 
0130 Спутник. 

« T t M i E H T P » M O C K B A 

07.55 Полезная информация. 
08.05 "Петровка, 38". 
0820 События. 
08.30 "Национальный интерес 

2000". 
а 09.10 Сериал "Отряд Акапулько" 

10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Национальный интерес 

2000". 
13.50 "Петровка, 38". 
14.00 Сериал "Уэурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Секретный фарватер" 
17.15 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 "На помощь!". 
18.30 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Деррик". 
20.00 Полезная информация. 

1 06.00 Телеканал "Доброе утро" 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Маски-шоу". 
10.40 "Человек и закон". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.50 "Человек в проходном 

дворе" 
14.00 "Смехопанорама". 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.15 "Охотники за привидениями* 
15.45 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.30 ". . .до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Каламбур". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Процесс". 
19.50 "Девушки с характером". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши!". 
21.00 "Время". 
21.50 Х/ф "На муромской 

дорожке" 
2325 "Серебряный шар". Любовь и 

смерть Горького. 
0020 Новости. 
00.50 Футбол. Кубок Содружества-

2000. Полуфинал. 

« Р Т Р » 

06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 .8.00,9.00 "Вести", 
08.15 "Дежурная часть". 
0920 "Квантовая медицина". 
0930 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
11.00 Мультфильм. 
11.05 Сериал "Лето нашей 

тайны". 
12.00 "Мой XX век". 
12.25 "Телеспецназ". 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Городженщин". 
14.10 Сериал "Антонелла". 
15.05 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин на диване". 
1620 "Медицинский вестник". 
16.30 "Секретные агенты". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня". 
18.05 "Жара в Лос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести" 
19.30 "Петербургскиетайны". 
2025 Клуб "Белый попугай". 
21.00 "Вести". 
21.45 Мелодрама "Прощальная 

гастроль "Артиста". 
2325 "Дежурная часть". 
2340 "Кино + ТВ". 
01.00 "Вести". 
01.40 "Магазин на диване". 

^ О М С К * У Л Ь Т У Р А » « -

Т В « Т О М С К » 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости" 
0825 "Товар-лицом" 
0830 "В добрый час". 1. "У службы 

[, v,"01" тоже есть проблемы". У 
нас в гостях заместитель 
начальника пожарной части N 
5 Сергей Пермяков и 
заместитель начальника 
пожарной части N 3 Надежда 
Юрина. 2. "Телевикторина". 
(Спонсор игры • рынок 
"Лазовский"). А также 
зарядка, мультфильм, музыка, 
погода, 

10.00 -12.00 Для телезрителей г. 
Томска. 

10.00 "Юморынок". 
10.30 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

10.35 "Товар-лицом", 
10.40 Сериал "Династия". 



11.30 "Под знаком качества". ООО 
"Центр Коммунальной 
Техники". 

11.35 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 "Знаменитые замки Европы". 
13.05 " В л ю б л е н н ы й Д ' А р т а н ь я н " 
14.00 Документальные фильмы. 
14.40 "Летние каникулы Антона 

Чехова". 
15.35 Сериал " Вихрь цветов " 
16.30 Новости культуры. 
16.40 " Б о л ь ш а я любовь 

Бальзака " . 
17.40 "Живое дерево ремесел" 
17.50 "Царская ложа" Ирина 

Колпакова. 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Д/фильм "Блокада" 

Т В « Т О М С К » 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Галина Кузнецова с 

"Экспертизой". 
20.20 "Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
Техники" 

2030 'АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал " Д и н а с т и я " . 
2150 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

21.55 "Футбол-ревю" 
22.25 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Российский курьер". 
23.20 "Время музыки". 
2345 "Осенние портреты". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
0050 Д/фильм "Кто боится Руперта 

Мердока". 
01.25 Старинные романсы в 

исполнении Нани Брегвадзе. 
01.45 После новостей... 
02.05 "И. Моисеев. Гастроль 

длиною в жизнь" . 
02.30 " В л ю б л е н н ы й Д ' А р т а н ь я н " . 
0330 "Джазофрения". 
04.00 Новости культуры. 

Т Р К С Н » ^ ^ 

07.20 "Хорошее настроение" 
0730 Новости. 
07.50 "Город. Люди. Факты" . 
0830 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
1830 "Зодиак". 
19.10 "Город спрашивает". В прямом 

эфире - генеральный 
директор СПАО "Химстрой" 
Молоканов Геннадий 
Сергеевич. Вопросы 
принимаем заранее потел. 6-
38-51. 

20.00 Вещание НТВ. 

« H T B ^ J T S C ^ ^ ^ ^ 

« N T S C » 
08Л0 "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
2020 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
00Л0 "Новости NTSC". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
•07.40 "Впрок". 
0750 "большие деньги'". 
08ХЮ "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал" 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Махаон " . 
10.00 "Сегодня". 
10.20 Сериал " Л ю б о в ь и т а й н ы 

С а н с е т Б и ч " 
11.05 "Большие родители". 
1135 "Итого" 
12.00 "Сегодня". 
1225 "Нежность к ревущему 

з в е р ю " 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х / ф " Д а м а с собачкой " 
16.00 "Сегодня". 
16.30 "Лоис и Кларк. Н о в ы е 

приключения с упермена " 
1720 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал " Л ю б о в ь и т а й н ы 

С а н с е т Б и ч " 
18.55 Мультфильм. 
19.10 "О, Счастливчик!". 

20.00 "Сегодня". 
20.30 "Агент национальной 

безопасности. Страсти по 
Ф и л о н о в у " 

21.30 "Независимое расследование 
с Николаем Николаевым". 

2220 "Круглая дата". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня 
00.00 Х / ф " П р у д " 

Т Р К « Т В - g » 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсорторгово-
' промышленная группа 

"Югмебель" ) . 
09.00 Сериал "Верность л ю б в и " 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз : убийство " 
11.35 Х / ф "Дети капитана 

Гранта " 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм 
14.10 "Телемагазин" 
1430 Сериал " М а р и с о л ь " 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал " Н е з а б ы в а е м а я " 
1630 "Мой любимец и я". 
17.00 "Приключения Папируса". 
17.30 "Нэнси Дрю и ребята 

Х а р д и " 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 Мультфильм, 
19.30 "Диагноз : убийство " . 
20.30 "Час Пик". 
2130 К о м е д и я " М а л ы ш и Богес " 
00.15 "Час Пик". 
00.30 "Глобальные новости" 
0035 Сериал " У л и ц а л ю б в и " . 

« Т В - В » 

07.00 
08.55 
09.10 
0925 
09.50 
10.10 
11.05 
11.10 
12.45 
13.00 
13.15 

13.45 
15.40 
16.30 
16.45 
16.55 
17.10 
17.30 
17.55 
1830 
18.40 
18.50 
19.15 
19.30 
20.00 
20.20 
21.20 
21.40 
22.45 
23.40 
00.00 
00.15 
0020 
00.45 
01.10 
01.25 
01.55 
02.10 

День заднем. 
Дорожный патруль. 
Те Кто. 
"Наши любимые животные". 
"Спасибо за покупку!*. 
" Б а г р я н ы й первоцвет " 
ЦитаДЕНЬ. 
"Таинственная ж е н щ и н а " 
"Спасибо за покупку!". 
"Крутой поворот". 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
День за днем. 
Сериал "Просто М а р и я " 
"Краткий курс". 
"Знак качества". 
"Спасибо за покупку!". 
"Любишь-смотри". 
Сериал "Грейс в о гне " 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
"Любишь-смотри". 
Д/сериал "Последний миф". 
"Крутой поворот". 
"Счастье привалило". 
"Желаем счастья!". 
" Б а г р я н ы й первоцвет " 
"Место встречи". 
Ток-шоу "Я сама". 
Сериал " В м и р е ж е н щ и н " 
Дорожный патруль. 
"Крутой поворот". 
ЦитаДЕНЬ. 

С е р и а л " Г р е й с • огне" . 
Новости дня. 
Те Кто. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
Плейбой. 

j j P A g A f M J E ^ V ^ ^ 

07.00 "Приключения Вуди и его 
друзей". 

07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" . 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка" . 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "МелроузПлейс " 
12.30 " К е г н и и Л е й с и " 
13.30 Обьявления. 
14.00 "ТВ Клуб". 
14.30 "Время покупать!". 
15.00 Мультфильм 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космическиеспасатели 

лейтенанта Марша" 
17.00 " К о м а н д а " А " . 
18.00 " К вантовыйскачок " . 
19.00 "Правовая неотложка". На 

вопросы телезрителей 
отвечают специалисты 
юридического агенства 
"Форум" . Телефон прямого 
эфира: 777-679. 

19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майами . Отдел 

00.00 "ТВ-Клуб". 
0030 Стильные штучки. 
01.00 " К е г н и и Лейси" . 
02М Спутник. 

« Т Щ Е Н Т Р » М О С К В ^ 

07.45 
07.55 
08.05 
08.15 
09.10 
10.00 
11.00 
11.10 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
16.00 
17.20 
18.00 
18.15 
18.30 
19.00 
20.00 
20.10 

2030 
21.00 

21.15 

21.45 
22.15 

00.00 
00.55 

Полезная информация. 
"Петровка, 38". 
События. 
"Политбюро". 
Сериал "Отряд Акапулько " 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация 
"Политбюро". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Узурпаторша" 
События. 

Телеканал "Дата". 
"Секретный фарватер" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"История болезни". 
Сериал "Лесси " 
Сериал "Деррик " . 
Полезная информация. 
"Томская марка". ЗАО 
"Томкейк". Самый вкусный 
пряник. 
" Б у д е м з н а к о м ы " 
События. 
Томск. Институту химии нефти 
Сибирского отделения 
Российской Академии наук 30 
лет. 
"Сразись с чемпионом!". 
"Томская марка". ЗАО 
"Томкейк". Самый вкусный 
пряник. 
Боевик "До крайнего 
предела" 
События, 
Триллер"Страх" 

П Я Т Н И Ц А 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель " ) . 

09.00 Телемагазин. 
0930 Новости REN TV. 
09.40 Х / ф "Сезон о х о т ы " 
11.00 "Большой репортаж". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 " Возвращение в затерянный 

м и р " 
13.30 Телемагазин. 
14,00 "Третий лишний". 
1Л30 Сериал " И л л ю з и я 

у б и й с т в а " 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз " 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 
1730 Сериал " П л я ж " 
18.30 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Военная тайна". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 " З в о н и и смотри" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал " П л я ж " . 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

« О Р Т » 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал " Н е ж н ы й яд" . 
10.15 "Каламбур". 
10.45 "Процесс". 
11.30 Сериал " Н о в ы е 

приключения Синдбада " 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.50 "Человек в проходном 

дворе" 
14.00 "Здоровье". 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.15 Х / ф "20 тысяч лье под 

водой " 
17.00 Сериал " Н е ж н ы й я д " 
18.00 Новости. 
18.15 "Джентльмен-шоу". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Тайна подземного склепа" 

Дело 1998 года. 
19.30 "Вкусные истории". 
19.45 "Поле чудес". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время". 
21.55 Детектив "Безумство 

мертвеца" 
23.35 "Эх, Семеновна!". 
00.15 Новости. 

00.40 Х / ф " М а л ы ш Билли " . 

« Р Т Р » 

06.30 -9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 .8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
0835 "Тысяча и один день". 
0920 "Квантовая медицина" 
0930 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал " Ц ы г а н к а " . 
11.00 Мультфильм. 
11.05 Сериал "Лето нашей 

т а й н ы " 
12.00 "Мой XX век" 
1225 "Телеспецназ". 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести" 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Антонелла " 
15.05 Сериал " Д и к и й ангел " 
16.00 "Магазин на диване". 
16.25 "Диалоги о рыбалке". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Акуна Матата" 
18.05 " Ж а р а в Лос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести". 

1930 "Родосский треугольник" 
2025 "Городок". 
21.00 "Вести". 
21.40 Х / ф "Пленники небес " 
00.00 " М ы вместе". Концерт. 
01.00 "Вести" 
01.40 "Дежурная часть". 
0155 Легкая атлетика. 

Международные 
соревнования "Русская эима-
2000" 

0325 "Магазин на диване". 

« Т О М О ^ < У Л Ь Т У Р А » 

Т В « Т О М С К » 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости. 
0825 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1 Томский 

педотряд выходит на 
международный уровень. В 
гостях у программы 
председатель Союза детских 
организаций Н.А.Канчевская, 
2. "А мы просто сеяли" 
Страничка садовода. 
Ведущая-кандидат 
биологических наук О.Пасько. 
А также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода. 

10.00 -12.00 Для телезрителей г 

Томска. 
10.00 "Европа сегодня". 
10.30 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

10.35 "Товар-лицом" 
10.40 Сериал " Д и н а с т и я " 
11.30 "Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
Техники". 

11.35 "Экспертиза". 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 "Женщины в жизни И.Бунина" 
13.30 " В л ю б л е н н ы й Д ' А р т а н ь я н " . 
14.25 Д/фильм "Блокада". 
15.35 Сериал "Вихрь цветов " 
16.30 Новости культуры. 

I 16.40 " Б о л ь ш а я любовь 
Бальзака" . 

17.30 "Вижу цель". 
17.55 "Я создатель миров иных" 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 
19.05 "Кумиры". Юрий Соломин 
19.30 "Время музыки". 

Т В « Т О М С К » 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 "Серебряные голоса". 
2020 "Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
Техники". 

20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия " . 
21.50 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

21.55 "Мои года-моебогатство" 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 Мультфильм. 
23.00 "Новое кино". 
2330 "Дом актера". Л Целиковская 
00.10 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
00.50 Документальные фильмы. 
01.45 После новостей... 

П О З Д Р А В Ь Т Е С В О И Х 
У вас есть в о з м о ж н о с т ь 
поздравить в а ш и х родных и з н а к о м ы х 
в э ф и р е "Открытого т е л е в и д е н и я - ТВ6" . 

КАЖДЫЙ ДЕНЬ В 20.00 
ВЫХОДИТ В ЭФИР ПРОГРАММА 

В 
Стоимость поздравлений: 

• Устное поздравление 100 i 
• Поздравление с фотографией 150 t 
• Поздравление с записью в студии 300 • 
• Поздравление со съемкой на выезде 1000 

Заявки принимаются на Главпочтамте 
Справки потел. 22-24-87 

П О З Д Р А В Ь Т Е С В О И Х 5 Л Ш И Х 

02.05 "И. Моисеев. Гастроль 
длиною в жизнь". 

0230 " В л ю б л е н н ы й Д ' А р т а н ь я н " . 
03.25 "Апокриф.. . и север". 
03.50 Г.Свиридов. "Вечером синим". 
04.00 Новости культуры. 

07.30 'Хорошее настроение". 
07.40 "Город спрашивает". В студии 

- Генеральный директор СПАО 
"Химстрой" Молоканов 
Геннадий Сергеевич, (запись 
от 27 января). 

08.20 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
18.40 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Взгляд из прошлого века" 
2030 Вещание НТВ. 
23.40 Новости Ст-7. 
00.00 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири*. 
0835 "Храм Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
0730 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Страсти по 
Ф и л о н о в у " 

10.00 "Сегодня". 

10.25 Сериал " Л ю б о в ь и т а й н ы 
С а н с е т Б и ч " . 

11.10 "Пожар в октябре". 
11.45 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Нежность к ревущему 

зверю" . 
14.00 "Сегодня". 
14.30 Х / ф " А н н а на ш е е " 
16.00 "Сегодня". 
16.30 "Лоис и Кларк. Н о в ы е 

приключения супермена " . 
17.20 "Впрок". 
1735 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал" 
18.00 "Сегодня". 
1835 "Служба спасения". 
19.05 Сериал " Л ю б о в ь и т а й н ы 

Сансет Б и ч " 
20.00 "Сегодня". 
20.40 "Крутой Уокер. Правосудие 

по-техасски". 
2220 "Криминальная Россия". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня 
00.00 Х / ф " Вечернее платье " 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель" ) . 

09.00 Сериал "Верность л ю б в и " 
10.00 "Из жизни женщины*. 
10.30 "Диагноз : убийство " . 
11.35 Х / ф " Ц и р к " 
13.30 "Час Пик" 

13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Теяемагазин". 
1430 Сериал " М а р и с о л ь " . 
1520 "Телекурьер". 
15.30 Сериал " Н е з а б ы в а е м а я " 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 "Приключения Папируса" 
17.30 "Нэнси Д р ю и ребята 

Х а р д и " 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Первые лица". 
19.00 Мультфильм. 
19.30 "Диагноз : убийство " 
2030 "Час Пик". 
21.30 " Н о в ы е приключения 

ментов " 
22.40 "Час Пик". 
22.55 "Глобальные новости" 
23.00 Драма "Правосудие - • 

м ы " . 
01.00 "Первые лица" 

« Т В - В » 

13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "Счастье привалило". 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.15 День заднем. 
16.05 Сериал "Просто М а р и я " . 
17.00 "Краткий курс". 
17.10 "Горец. Бессмертный 

ворон" 
18.05 Сериал " Грейс в огне" 
1830 Диск-канал. 
19.05 Дорожный патруль 
19.15 Д/сериал "Последний миф ' 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.30 "Радио-Сибирь" - 8 лет. 
21.05 " Б а г р я н ы й первоцвет " 
22.05 "Кабачок "О.С.П.-стулья". 
23.00 Сериал " П е р в а я волна " 
23.55 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Интим не предлагать". 
01.00 Новости дня. 
0125 С е р и а л " Г р е й с в огне " . 
01.50 Те Кто. 
02.05 Диск-канал. 
0235 Дорожный патруль. 
02.50 " З а п р е т н ы е м е ч т ы " . 

^ ^ P A g A ^ R E N T V » ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсорторгово-
промышленная группа 
"Югмебель " ) . 

09.00 Телемагазин 
0930 Новости REN TV. 
09.40 Х / ф "Сезон охоты" . 
11.00 "Военная тайна". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 " З в о н и и смотри" . 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 " И л л ю з и я у б и й с т в а " 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз " 
16.30 "BOI-UJ. , - . . * " . 
17.00 "Че. • 

17.30 Серий' 
, 18.30 Но». 

18.45 "Тре .-
19.00 "Селесга , только 
20.00 "Случайный свидетель 
2 0 3 0 " Ч а с П и к " . 
21.30 Х / ф " Ю н а я у э н и ц а " 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 "Лики любви". 
01.00 Сериал " П л я ж " . 

«СТС-АНТШ» 

06.00 Объявления. 



0 7 . 0 0 " П р и к л ю ч е н и я В у д и и е г о 
д р у з е й " 

07.30 " К а с п е р " 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0940 "Сомнения". 
11.30 "Бухта Доусома" 
12.30 " К е г и и и Л е й с и " 
13.30 Объявления. 
14.00 IB-Клуб 
14.30 "Время покупать!". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 " К о м а н д а " А " 
18.00 " К в а н т о в ы й скачок" . 
19.00 "Охота на звезд". В прямом 

эфире • музыкальные 
коллективы г. Томска. 
тел.:724851. 

20.00 "Бухта Доусона " 
21.00 Х / ф " Ф л о т М а к х е й л и " 
23.30 Х / ф " З а л о ж н и к " 
01.30 " К е г н и и Л с й с и " . 
02.30 Спутник. 

^ Щ Е Н Т Р » М О С К В А 

07.45 Полезная информация. 
07.55 "Петровка, 38" 
08.05 События. 
08.15 "Политбюро". 
09.Ю "Отряд А к а п у л ь к о " 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Политбюро". 
13.50 "Петровка, 38". 
14.00 Сериал "Уэурпаторша" . 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Секретный фарватер" 
17.20 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 Столичные истории". 
18.30 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал " Д е р р и к " 
20.00 Полезная информация 
20.Ю "Томская марка" 
20.30 " Б у д е м з н а к о м ы " 
21.00 События. 
21.15 Молодежный телеканал 

"Да!". 
21.45 "Русский трек". 
22.15 "Томскаямарка" 
22.25 Х / ф " К а р м е н " 
00.00 События 
00.55 Триллер "Леди-киллер" . 

С У Б Б О Т А 

2 9 Я Н В А Р Я 

« О Р Т » 

08.00 Новости. 
08.15 "Слово пастыря". 
0830 "Все путешествия команды 

Кусто". 
09.20 "Ералаш". 
0 9 J 5 "Играй, гармонь любимая!" 
10.10 "Смак". 
10.30 "Поле чудес". 
11.30 "Утренняя почта" 
12.00 Х / ф "Грек Зорба " 
13.55 "В мире животных" 
14.35 "История одного шедевра". 
14.55 Новости (ссурдопереводом). 
15.05 Футбол. Кубок Содружества-
•ЯС2000 . Полуфинал. 

16.45 Мультазбука. 
17.20 "Детектив-шоу". 
18.00 Новости. 
18.10 "С легким паром!". 
18.40 "Угадайка". 

19.15 "На Дерибасовской хорошая 
погода, или На Брайтон-Бич 
опять идут д о ж д и " 

2100 Авторская программа Сергея 
, Доренко. 

22.10 "Китайский городовой" . 
23.00 Сериал "Тысячелетие " 
23.55 Детектив "Смертельная 

зима " . 

17.05 "Нездоровье" 
18.00 "Моя семья". 
19.00 "Два рояля". 
19.55 "Аншлаг" и Ко" 
21.00 "Вести". 
21.45 Х / ф " М а ф и я бессмертна" 
2330 Х / ф "Стреляй" . 

« Т П М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

Т В « Т О М С К » 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом". 
0830 Мультфильм. 
08.50 "Под знаком качества". ООО 

-'„• "Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

08.55 Телесправочник. 
09.00 Сериал "Династия " . 
09.50 "Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
i Техники". 

09.55 "Товар-лицом". 
Ю.00 14.00 Перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок". 
14.40 Мультфильм. 
14.55 Х / ф " М о я л ю б о в ь " 

I 16.10 "Мироваядеревня" . 

Т В « Т О М С К » 
16.25 Мультфильм. 
16.55 "Бабушкин альбом". "Тепло 

"домашнего очага". 
17.20 "Товар-лицом" 
17.25 "Праздник в вашем доме". 
19.00 "Губернские новости" 
20.00 "Товар-лицом". 
20.05 '"Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
техники". 

20.10 "Команда-2000". (Спонсор-
Яшкинский пищекомбинат). 

20.35 "Вести районного масштаба". 
20.55 Сериал " Д и н а с т и я " 
21.45 "Под знаком качества "ООО 

.'"Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

21.50 "А мы просто сеяли". 
22.05 ТО "Вечерний кофе" 

• . представляет программу "О 
L музыке 60-х". Часть 17-я. 

22.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
23.00 Телеспектакль. 
00.15 "Вечерняя сказка" 
0 0 J 5 Мультфильм. 
0035 "XX век в кадре и за кадром". 
01.25 "Никитинские вечера". 
02.00 Новости культуры. 
0220 "Блеф-клуб". 
03.00 Х / ф " С к у п щ и к и перьев " 

07.40 "Хорошее настроение". 
07.50 Новости. 
08.10 "Взгляд из прошлого века". 
08.50 "Мнения". 
09.10 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.40 "Мнения". 
19.00 "Зодиак" . 
20.00 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

Т Р К « Т В - 2 » « Т В - Ц Е Н Т Р » М О С К В А 

08.00 "Смотри, как они растут". 11.15 
0830 Мультсериал. 11.25 
09.00 Сериал "Черная бухта " 11.40 
10.00 "Пират-атака". 11.50 
10.30 Мультсериал. 12.00 
11.00 " Т а й н ы й мир Алекс Мак-2 " . 13.00 
11.30 'Европейский футбол на THT". 13.15 
12.30 Игра "Тайны Ксапатана". 13.30 
14.00 "Верите ли вы в это?". 14.30 
14.30 Док. фильм из цикла "Веди". 15.00 
15.35 Сериал "Сеньора" . 15.15 
16.30 Сериал "Черная бухта" . 15.50 
17.30 Сериал "СиКвесг" . 
18.30 "Молодежный проспект". 17.30 
19.00 " Я л ю б л ю Люси " . 17.55 
19.30 "Папочка-майор" 18.00 
20.00 "Такая разная Трейси" 18.15 
2030 Субботняя аналитическая 19.05 

программа "Час Пик". 19.10 
21.30 Сериал " Вспомнить все " 20.15 
22.30 "Глобальные новости". 22.05 
2235 Боевик "Небоскреб" 23.00 
0045 "Кино, кино, кино". 00.00 
01.15 "Встреча с...". Группа 00.45 

"Сплин". 0035 
02.15 " Я л ю б л ю Л ю с и " . 

Т В в 02.40 
« Т В - В » 

07.55 День за днем. 
09.50 Дорожный патруль. 
10.05 Те Кто. 
10.20 "Без вопросов...". 
10.55 "Спасибо за покупку!". 
11.10 "Багряный первоцвет" 
12.05 ЦитаДЕНЬ. 
12.10 Сериал " В мире ж е н щ и н " 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.50 Сериал "Первая волна" . 
14.35 "Спасибо за покупку!". 
14.50 Сериал "Просто М а р и я " 
15.40 "Краткий курс". 
15.55 "Знак качества". 
16.05 "Спасибо за покупку!". 
16.20 Сериал "Грейс в огне" 
16.50 Диск-канал. 
17.25 Дорожный патруль. 
17.35 "Любишь-смотри". 
17.45 Д/сериал "Последний миф". 
18.15 " Ш о у Б е н н и Хилла " . 
19.25 "Место встречи". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!" 
2030 Триллер "На лезвии ножа" . 
22.15 Те Кто. 
22.25 ЦитаДЕНЬ. 
2235 Б о е в и к " Б е г е 

препятствиями" . 
00.00 "Крутой поворот". 
0020 "Радио хит". 
01.25 Дорожный патруль. 

j j t P A g A P j R E N Т У » 

« N T S C » 
19.30 "Пресс-обрез". 

08.00 

08.55 
0925 
10.00 
10.40 
11.10 
11.40 
12.00 
12.15 

12.45 

«РТР» 

08.00 
0830 

0930 
10 00 

Мультфильмы. 
{"Пала, мама, я спортивная 
семья" 
"Почта РТР". 
Доброе утро, страна". 

('."С то к одному" 
| ' _ам гебе режиссер". 
| Х / ф " Д р у з ь я " 
. )х, дороги...". 
3,"Золотой ключ". 
/"Вести" . 
) Федерация". 
3 Мелодрама "Неподсуден" 
} Том и Джерри". 
5 телеспецназ. 

15.20 
15.50 
16.00 
16.25 

1 16.55 
17.50 
18.00 

18.50 
19.30 
20.00 
20.30 
22.40 

23.00 
23.40 
01.20 

« Н Т В » 
" Крутой Уокер: Правосудие 
по-техасски" 
Сериал " З а к о н джунглей " . 
Сериал "Нигде и никогда" . 
"Сегодня". 
"Чистосердечное признание". 
"Без рецепта" 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Любовные истории, которые 
потрясли мир". 
К о м е д и я "Начальник 
Чукотки" . 
"В нашу гавань заходили 
корабли". 
"Круглая дата". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Большие деньги". 
"Она написала убийство " 
Мультфильм. 
"Независимое расследование 
с Николаем Николаевым". 
'"Дог-шоу. Я и моя собака". 
"Один день". 
Сегодня". 
'Джеймс Бонд - агент 007" 

Профессия - репортер. Игорь 
Воеводин "Ощупью в 
:полдень". 
"Сегодня". 

Ее звали Никита " 
Ток-шоу "Про Это". 

Полезная информация. 
"Петровка, 38". 
События. 
"Томская марка". 
Детский телеканал. 
Мультфильм. 
"Первосвятитель". 
Сериал "Человек ночи " 
Городское собрание". 

События. 

"Сутра попозже". 
Х / ф "Варвара-краса, 
длинная коса" . 
"Просто Россия". 
Полезная информация. 
События. 
Сериал "Практика" 
"Томская марка". 
Мультфильм. 
Сериал " Ж ю л и Леско" 
Разное... В.Леонтьев. 
Брэйнринг 
Неделя. 
"Мыло". 
Боевик "Последний, 
оставшийся в ж и в ы х " 
Российские тайны: следствие 
ведет ТВЦ. 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

3 0 Я Н В А Р Я 

«ОРТ» 

08.00 "Лицом к лицу". 
0830 Х / ф " Ю н а я у з н и ц а " 
10.30 "Золотой шар". 
11.30 Х / ф " Н о в ы е приключения 

неуловимых" 
13.00 Сериал " Г р е з ы л ю б в и " 
13.30 Новости REN ТУ. 
13.40 "Четвертая власть". 
14.10 Х / ф " Горькая правда" 
17.10 "1/52". 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 С е р и а л " Н о ч и М а л и б у " 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 Сериал " Э л л и М а к б и л " 
20.30 "Час Пик" 
21.30 "Полицейский блюз " . 
22.35 "Пятая колонка" 
23.15 Боевик " Болт " 
01.05 Ночной музыкальный канал 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

06.00 Объявления. 
08.00 Джимми-суперчервяк". 
0830 "Чудовищная сила". 
09.00 "Ох уж эти детки". 
09.30 "Улица Сезам". 
10.00 "Американский хвост". 
10.30 Х / ф " Ф л о т Макхейли" . 
1230 Клуб "Экология". Программа 

. В.Афонина. 
13.00 "Вояж, вояж". 
13.30 "Время покупать!". 
14.00 " М о е второе "Я " . 
14.30 "Северная сторона". 
15.30 Х / ф " З а л о ж н и к " 
17.30 "Магия моды". 
18.00 Премьера!!! В эфире новая 

программа "О здоровье с 
надеждой". Спонсор 
программы "Янтарь-
Агрипоин". 

1830 "Большой ремонт" 
19.30 Шоу-бизнес. 
20.00 " Горящая зона " 
2100 Х / ф "Сыграй мне 

" т уманно " . 
2330 Х / ф "Отель "У погибшего 

альпиниста " 
0130 "Севернаясторона" . 
0230 Спутник. 

08.00 Новости. 
08.Ю "Служу России!". 
08.40 "Вкусные истории". 
08.50 "Дисней-клуб". 
09.20 "Утренняя звезда". 
10.10 "Непутевые заметки". 
10.30 "Покавседома" 
11.00 Сериал " А л ь ф " 
11.30 "Здоровье". 
12.00 "Добро пожаловать, или 

Посторонним вход 
воспрещен" 

13.30 "Умницы и умники". 
13.55 "Ускоренная помощь" 
14.20 "В поисках утраченного". 
15.00 Новости 
15.10 Сериал " Горец " 
16.00 Поет Ирина Понаровская. 
16.25 "Дисней-клуб". 
17.20 "Как это было". 
18.00 Новости. 
18.10 "Ералаш". 
18.25 "Смехопанорама". 
19.00 "Охотники за 

привидениями-2" 
21.00 "Время" 
22.05 Триллер "На грани 

б е з у м и я " 
I 00.15 Футбол. Кубок Содружества• 

° г 2000. Финал. 

«РТР» 

08.00 "Служу Отечеству". 
08.25 Мультфильмы. 
0920 "Устами младенца". 
09.55 "Доброе утро, страна". 
10.30 "Аншлаг" и Ко, 
11.30 "Городок". 
12.00 "Русское лото" 
12.40 Мультфильмы. 
13.00 "Вести". 
13.20 "Парламентский час". 
14.05 "Старая квартира" 
15.05 "Диалоги о животных" 
16.05 Сериал " З акон и порядок" 
17.00 Д/фильм "И все-таки я верю" 
18.00 "Перед "Зеркалом". 
18.15 Комедия "Имитатор" 
20.00 "Зеркало". 
21.00 Х / ф " И е р е м и я " 

I 22.40 "Тойженщине, которая...". 
0020 Х / ф " И стал свет" 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

2035 "Стихи, сочиненные во время 
' ^ вбессоницы". 

21.00 Мелодии Исаака Дунаевского. 
21.40 Документальные фильмы 
22.30 Новости. 
2235 Т.Доницетти. "Мария Стюарт" 

К 2 1 - й и 2 - й а к т ы . 
23.55 "Вечерняя сказка". 
00.00 "Мария Стюарт". 3-й акт. 
01.10 Баскетбол. Северо-

.1 .'^Европейская лига. ЦСКА-
>Калев. 

02.00 Новости культуры. 
02.20 Х / ф "Охота на лис" . 
03.55 Мультсериал для взрослых. 

08.00 "Хорошее настроение". 
08.10 "Врасплох" 
08.30 "СО-БЫТИЕ". 
09.00 "Зодиак", 
10.00 Вещание НТВ. 
20.00 "Зодиак". 
21.05 "Врасплох" 
21.25 СО-БЫТИЕ 
21.55 Вещание НТВ. 

« H T B - N T S C » ^ ^ ^ ^ 

« N T S C » 

10.40 "Пресс-обрез". 

« Н Т В » 
08.00 " Е е з вали Н и к и т а " 
0835 Сериал " З а к о н джунглей " . 
09.25 Сериал "Нигде и никогда" . 

1 10.00 "Сегодня". 
10.40 "Служба спасения". 
11.10 "Пойми меня". 
11.40 Профессия - репортер. Игорь 

Воеводин "Ощупью в 
'л-v полдень". 

12.00 ."Сегодня". 
12.15 "Полундра" 
12.45 "Путешествия натуралиста". 
13.15 "Женский взгляд". 
13.45 "Ключи от форта Байяр". 
15.25 "Криминальная Россия". 
16.00 "Сегодня". 
16.25 "Большие родители". 
16.55 Д/фильм "Холодная война". 
17.50 "Фитиль" . 
18.00 "Она написала убийство " 
19.00 "Итоги". 
20.05 "Куклы". 
20.20 " У л и ц ы разбитых фонарей-

I I " 
21.20 "Итого" 
21.40 "Полицейская а к а д е м и я " 
23.15 Комедия "Человек-

оркестр". 

Т Р К « Т В - 2 » 

08.00 "Смотри, как они растут". 
08.30 Мультсериал. 
09.00 Сериал " Ч е р н а я бухта " 
10.00 Игра "Пират-атака". 
1030 Мультсериал. 

1 11.00 " Т а й н ы й мир Алекс М а к - 2 " 
11.30 ."Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
12.00 "Мировой футбол". 
12.30;Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Мирдикой природы". 
14.30 Док. фильм из цикла "Веди". 
15.00 "Загадки и мифы XX века". 
1535 Сериал "Сеньора " 
16.30 Сериал " Ч е р н а я бухта " 
17.30 Сериал "СиКвест " 
18.30 "Кино, кино, кино". 
19.00 " Я л ю б л ю Л ю с и " . 
19.30 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разная Трейси". 
2030 "Чертова дюжина". 
21.30 Сериал " В спомнить в се " 
2230 "Глобальные новости" 
2235 "Однажды вечером". 
23.40 "Стриж и другие .". 
00.15 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
01.15 " Я л ю б л ю Л ю с и " . 

22.45 Б о е в и к " В е л и к о л е п н а я 
охрана". 

00.00 'Крутой поворот". 
ООJ О " Великолепная охрана " 
01.05 Дорожный патруль 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
0130 Диск-канал. Максидром. 
02.05 Плейбой. 

« Р А Д А Р - R E N Т У » 

08.00 "Лицом к лицу". 
08.30 Триллер "Договор" 
10.00 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
10.30 "Маппетс-шоу* 
11.00 Сериал " Э л л и М а к б и л " . 
12.00 "Пятая колонка". 
12.40 'День "X " на канале REN TV". 
12.50 "Военная тайна". 
13.20 "День "X " на канале REN ТУ". 
13.30 Новости REN TV. 
13.40 Х / ф " Р о б о т ы " 
15.20 "Третийлишний". 
15.50 'День "X " на канале REN TV". 
16.00 Сериал " Н о ч и М а л и б у " 
17.00 'Реноме". 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 "Симпсоны" 
18.30 'День "X " на канале REN TV". 
18.35 Д/фильм "Внеземной разум: 

. контакт". 
2030 "Чертова дюжина" . 
21.30 "День "X " на канале REN TV". 
21.40 "Секретные материалы " 
22.40 "День "X " на канале REN TV". 
22.45 Х / ф " Я з ы к - у б и й ц а " 
00.40 Ночной музыкальный канал. 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

08.00 "Ох уж эти детки". 
0830 "Назад в будущее". 
09.00 "Американский хвост". 
0930 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт". 
10.30 " С ы г р а й м н е " т у м а н н о " 
13.00 ТВ-Клуб. 
13.30 "Время покупать!". ^ 
14.00 "Молодость Геракла" 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х / ф " О т е л ь " У погибшего 

альпиниста " 
17.30 Шоу-бизнес. 
18.00 Музыка на СТС. 
18.30 " Б о л ь ш о й ремонт " 
19.30 "Молодость Геракла " 
20.00 "Удивительные странствия 

Геракла " 
21.00 Х / ф " В и д е о д р о м " 
23.00 Музыка на СТС. 
2330 Шоу-бизнес. 
00.00 "Время покупать!". 
0030 "Северная сторона" 
01.30 Спутник. 

^ Т Щ Е Н Т Р ж М О С К В ^ ^ 

10.15 
1150 
12.00 
13.00 
13.15 
13.35 
14.30 
15.00 
15.15 
15.45 
16.15 
16.45 

« Т В - В » 

Т В « Т О М С К » 
08.00 Мультфильм. 
08.10 "Под знаком качества". ООО 

В "Поиск-Т". "Если хочешь быть 
здоров". 

08.15 "Товар-лицом". 
0820 "Под знаком качества". ООО 

"Центр Коммунальной 
В Техники". 

08.25 "Праздник в вашем доме". 
09.55 "Товар-лицом" 
10.00 14.00 Перерыв 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок". 
14.40 Х / ф "Принцесса с 

м е л ь н и ц ы " 
16.25 Мультфильм. 
17.35 "Консилиум". 
18.00 "Мой Эрмитаж' 
18.30 Новости культуры. 
18.45 " С ы н о в ь я и л ю б о в н и к и " 
18.45 "Кинопанорама. Встреча". 
20.05 "Положение вещей". 

06.40 Мультсериал. 
07.05 Ваша музыка. 
08.00 " Ш о у Бенни Х и л л а " . 
09.00 "Пальчики оближешь" 
0935 "Спасибо за покупку!". 
09.50 "Мое кино". 
11.25 "Дети капитана Гранта" . 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 "Нью-Йорк, Нью-Йорк". 
14.15 "Наши любимые животные". 
14.45 "Тарзан - защитник 

джунглей " 
15.40 "Формула здоровья". 
15.50 Ток-шоу'Ясама" 
16.50 "Любишь-смотри". 
17.00 Дорожный патруль 

Расследование. 
17.15 Сериал " L E X X I I " 
18.10 Сериал " М и с т е р Б и н " 
18.45 "Любишь-смотри". 
19.00 "Крутой поворот". 
19.15 "Открытый разговор". 
20.00 "Желаем счастья!" 
2030 "Скандалы недели" 
21.00 X / ф "Тот, кто н е ж н е е " 

Триллер " Н о ч ь пугала" 
"Томская марка". 
Детский телеканал. 
Мультфильм. 
"Эти дни в 45-м". 
С е р и а л " Ч е л о в е к н о ч и " 
"Слово и дело". У®* 
События. 
"Полевая почта". 
"Мир женщины". 
"21-й кабинет". 
Грузинское короткое кино: 
" П а р и " 

17.25 "Грани". 
18.00 События. 
18.15 Сериал "Практика " 
19.05 "Томская марка". 
19.15 "Особая папка" 
19.45 Мультфильм. 
20.05 Сериал " Ж ю л и Леско" 
22.00 "Черный лебедь" Аниты Цой в 

-. программе "Воскресный 
концерт". 

23.00 Х / ф "Третьего не дано" 
, 00.00 События. 

00.25 "Спортивный экспресс". 
00.55 К о м е д и я " В с е говорят, что я 

л ю б л ю т е б я " . 
02.45 "Секретные материалы". 
03.15 Х / ф " К р о в а в а я свадьба " 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 


